
 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche   
Direttore  
Prof. Gaetano Serviddio 

  

 

 

 

 

Oggetto: 

Scorrimento graduatorie affidamento insegnamenti - Corso di Laurea Magistrale in Scienze 

Infermieristiche ed Ostetriche. 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO               l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 
VISTO  l’Avviso di Vacanza Prot.n. 002143 VII/1 del 16/01/2024, D.D. 34/2024; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche n.176/2024 

prot. 0010353 con la quale sono stati approvati gli atti della selezione e attribuiti gli 

incarichi di docenza;  

VISTO il Decreto di pubblicazione degli esiti della selezione in parola prot. n.0010419 del 

21/02/2024; 
VISTA   la rinuncia presentata dalla dott.ssa Angelina Libertazzi all’affidamento 

dell’insegnamento di ‘Modelli organizzativi dell’infermieristica di famiglia/comunità’ 

I anno, II semestre, 2 CFU, 20 ore SSD MED/45; 

VISTA  la rinuncia presentata dalla dott.ssa Sara Falcone all’affidamento dell’insegnamento di 

‘Direzione dei servizi materno-infantili’ I anno, I semestre, 2 CFU, 20 ore SSD 

MED/47; 

VISTA  la rinuncia presentata dalla dott.ssa Sara Falcone all’affidamento dell’insegnamento di 

‘Modelli di intervento dell’ostetricia di comunità’ I anno, II semestre, 1 CFU, 10 ore 

SSD MED/47; 

VISTO l’art 7 dell’Avviso di Vacanza richiamato; 

 

DECRETA 

 
- lo scorrimento delle graduatorie per l’affidamento degli insegnamenti di seguito riportati, 

conferendo l’incarico al candidato idoneo secondo l’ordine previsto: 

1) Insegnamento: ‘Direzione dei servizi materno-infantili’ I anno, I semestre, 2 CFU, 20 ore 

SSD MED/47 

Graduatoria Candidati Punteggio 

1° Falcone Sara  57 

2° Piancone Silvio  54 

3° Solimando Antonio 5 

A seguito della rinuncia presentata dalla Dott.ssa Sara Falcone, l’insegnamento è affidato per 

scorrimento della graduatoria al dott. Silvio Piancone 

 
2) Insegnamento: ‘Modelli organizzativi dell’infermieristica di famiglia/comunità’ I anno, II 

semestre, 2 CFU, 20 ore SSD MED/45 

Graduatoria Candidati Punteggio 

1° Libertazzi Angelina  71 

2° Roberto Patrizia 25.05 

3° Bruno Francesco 8 

4° Vitone Stefania 5,5 

5° Solimando Antonio 5 

6° Lombardi Cornelia 3,5 



 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche   
Direttore  
Prof. Gaetano Serviddio 

  

 

 

 

A seguito della rinuncia presentata dalla Dott.ssa Angelina Libertazzi, l’insegnamento è affidato per 

scorrimento della graduatoria alla dott.ssa Patrizia Roberto 

 
3) Insegnamento: ‘Modelli di intervento dell’ostetricia di comunità’ I anno, II semestre, 1 

CFU, 10 ore SSD MED/47 
Graduatoria Candidati Totale punteggio 

1 Falcone Sara  57 

2 Roberto Milena 25 

3 Cotugno Michela 6 

A seguito della rinuncia presentata dalla Dott.ssa Sara Falcone, l’insegnamento è affidato per 

scorrimento della graduatoria alla dott.ssa Milena Roberto 

 

 
 

                                                                                              Il Direttore 

                                                                 (Prof. Gaetano Serviddio) 


		2024-02-26T12:14:14+0100
	GAETANO SERVIDDIO




